Российская Федерация

г. Воронеж

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Лицей «Многоуровневый образовательный комплекс № 2»

ПРИКАЗ

«  18 » сентября  2015г.                                                                                                          № 92/2

О проведении мастер-класса

для слушателей курсов ВИРО

   В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области № 1353 от 27.12.2013г. детскому саду МБОУ «Лицей «МОК № 2»

присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению «Создание моделей

развивающей предметно-пространственной среды в соответствии с требованиями

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования».

Также МБОУ «Лицей «МОК №2» является стажерской площадкой ВИРО. На основании

вышеизложенного и на основании служебной записки заместителя директора по УВР

Марчуковой И.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21.09.2015г. в ВИРО (ул. Березовая роща, 54) воспитателя детского сада

«МОК № 2» Носову С.Б. для проведения мастер-класса в рамках курсов повышения

квалификации по теме: «Теория и методика реализации образовательных областей

«Физическая культура» и «Здоровье» инструктором физической культуры дошкольной

образовательной организации в условиях введения ФГОС ДО».

2. Носовой С.Б. подготовить и провести мастер-класс по теме: «Развитие двигательной

активности у дошкольников в условиях личностно-ориентированного обучения»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Марчукову И.В.

Директор МБОУ «Лицей «МОК № 2»                         ____________  В.Я. Свердлов